en el marco de las Elecciones Generales 2026. 

5. OBJETIVOS DE LA CONTRATACIÓN 
La Oficina Nacional de Procesos Electorales, a través de la GOECOR requiere seleccionar una 

persona natural o jurídica que provea de refrigerios para los miembros de mesa, los cuales serán 

distribuidos en ciento veinticinco (125) ODPE a nivel nacional, en el marco del proceso de 

“Elecciones Generales 2026”, de acuerdo a las especificaciones técnicas que se detallan a 

continuación.  

Objetivo General:  
Ofrecer un refrigerio para los ciudadanos designados como miembros de mesa durante

[...]

calendarios de comunicada la observación, mediante correo electrónico. 

15. CONFORMIDAD: 

Será otorgada por la Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional (GOECOR), 

previa recepción y conformidad de la totalidad de las actas de entrega del bien (ANEXO E) y guías 

de remisión de ciento veinticinco (125) ODPE, a través de la verificación del cumplimiento de las 

condiciones establecidas en las especificaciones técnicas en el plazo máximo de siete (7) días de 

producida la recepción total efectuada, y presentadas las actas de los bienes por parte del